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Już wkrótce na szlakach nowe nazwy
pociągów przyspieszonych KM!

W sierpniu na profilu społecznościowym Spółki „Koleje Mazowieckie – KM”
na Facebooku został ogłoszony konkurs. Zadanie polegało na wymyśleniu
nazw pociągów przyspieszonych KM. Spośród ponad 190 nadesłanych prac
komisja wybrała zwycięskie 8, które już  wkrótce staną się kolejowymi
przydomkami pociągów mazowieckiego przewoźnika.

Prace konkursowe na nazwy 8 połączeń można było przesłać drogą mailową od 1 do
21 sierpnia. Konkurs dotyczył przyspieszonych relacji pomiędzy Warszawą a
miastami takimi jak:  Ciechanów, Czyżew, Działdowo, Łuków, Ostrołęka, Płock, 
Radom czy też Siedlce. Propozycje miały nawiązywać do miejsc, postaci lub
wydarzeń związanych z daną miejscowością.  Zwycięskie nazwy to:

Ciechan (Warszawa – Ciechanów),
Czyżyk (Warszawa – Czyżew),
Działdowiak (Warszawa – Działdowo),
Łukowiak (Warszawa – Łuków),
Kurpiak (Warszawa – Ostrołęka),
Mazoviak (Warszawa – Płock),
Radomianka (Warszawa – Radom),
Siedlecki (Warszawa – Siedlce).

- Konkurs cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem internautów. Dzięki zabawie
podróżni KM mogli zabrać bezpośredni głos i wymyślić nazwy pociągów, którymi na
co dzień dojeżdżają do pracy czy też szkoły. Mogę zdradzić, że wiele prac skradło
serca jurorów, jednak mogliśmy wybrać tylko 8 z nich. Komisja konkursowa
kierowała się prostotą, oryginalnością, a także nawiązaniem do historii miast,
regionu, czy też otaczającej przyrody – powiedział Dariusz Grajda, Członek Zarządu
Kolei Mazowieckich oraz Przewodniczący Kapituły Konkursowej.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


Już w ostatnim kwartale 2023 roku pasażerowie Kolei Mazowieckich będą mogli
skorzystać z połączeń przyspieszonych o kreatywnych nazwach. Gratulujemy
zwycięzcom i zachęcamy do śledzenia mediów społecznościowych Spółki KM oraz
udziału w konkursach, a także zabawach organizowanych przez przewoźnika.

 

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.
e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551         
www.mazowieckie.com.pl
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